

Договор
№ 45-16-59/СОУТ
от 04.08.2016 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Пашковский Д.А.
(фамилия, инициалы)

2016 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в
Общество с ограниченной
ответственностью "КО Тимбер"

(полное наименование работодателя)

614058, г. Пермь, ул. 9-го января, 16

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5903067911

(ИНН работодателя)

1115903003941

(ОГРН работодателя)

16.1

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)


(подпись)

Подкин Н.А.

(Ф.И.О.)

Нагибин С.Н.

(Ф.И.О.)

24.12.2016

(дата)

24.12.2016

(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	3. Котельная																							
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	1. Заводоуправление	химический	биологический	аэрозоли ПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2																								
1	Генеральный директор	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Технический директор	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3	Директор по качеству	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Главный технолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Главный энергетик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6	Начальник отдела (снабжения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Ведущий технолог	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Инженер-программист	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Инженер-энергетик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Механик (технического надзора)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
11	2. Комплекс сушки Начальник комплекса сушки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12	Оператор сушильных установок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
13	Сортировщик материалов и изделий из древесины	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14	Оператор котельной (6 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Таблица 2

Эксперт(-ы) организации,
проводившей СОУТ

(подпись)

(Ф.И.О.)

Цыпуштанов Э.П.

(дата)

24.12.2016

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "КО Тимбер"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
4. Лесопильный комплекс					
15. Начальник лесопильного комплекса	Контроль применения СИЗ	Уменьшение уровня воздействия ВПФ			
16. Мастер смены	Контроль применения СИЗ	Уменьшение уровня воздействия ВПФ			
17. Оператор линии распиловки и обрезки 5 разряда	Контроль применения СИЗ	Уменьшение уровня воздействия ВПФ			
5. Ремонтно-механический цех					
24. Электротгасоварщик (6 разряда)	Контроль применения СИЗ	Снижение концентрации вредных веществ во вдыхаемом воздухе			
6. Склад сырья					
27. Оператор установки для колки дров	Контроль применения СИЗ	Уменьшение уровня воздействия ВПФ			
28. Помощник оператора линии сортировки бревен	Контроль применения СИЗ	Уменьшение уровня воздействия ВПФ			
7. СХиОПП					
35. Грузчик	Контроль применения СИЗ	Уменьшение уровня воздействия ВПФ			
9. Участок сортировки и упаковки лесопильного комплекса					
39. Оператор линии сортировки пиломатериалов	Контроль применения СИЗ	Уменьшение уровня воздействия ВПФ			
40. Оператор линии упаковки пиломатериалов	Контроль применения СИЗ	Уменьшение уровня воздействия ВПФ			
41. Оператор упаковки и учета пиломатериалов	Контроль применения СИЗ	Уменьшение уровня воздействия ВПФ			

Дата составления: 30.11.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(подпись)

(подпись)


Пашковский Д.А.

Ф.И.О.

29.12.2016

(дата)

Экспертная комиссия по проведению специальной оценки условий труда:

Главный технолог (должность)	_____	Подкин Н.А. Ф.И.О.	_____
Зав. лабораторией (должность)	 (подпись)	Нагибин С.Н. (Ф.И.О.)	<u>24.12.2016</u> (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

621 (№ в реестре экспертов)	_____	Цыпуганов Э.П. (Ф.И.О.)	<u>24.12.2016</u> (дата)
--------------------------------	-------	----------------------------	-----------------------------